



GMINA MOGILNO
ul. Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 13.05.2025 r.

WFE.271.6.1.5.2025.WFE

Dotyczy postępowania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiska i Świerkówiec”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada schematy szczegółowe wyposażenia pompowni ścieków? Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie. Prosimy również o podanie dokładnych wytycznych wyposażenia AKPiA dla sterownic pompowni, czy Zamawiający posiada w gminie obecnie system monitoringu? Jeśli tak prosimy o podanie nazwy dostawcy.

Odpowiedź:

Wyposażenie przepompowni ścieków zostało określone w projektach architektoniczno-budowlanych oraz projektach technicznych załączonych do postępowania.

Wyposażenie obejmuje:

- 1) Sterownik ze zintegrowanym panelem operatorskim oraz klawiaturą numeryczną,
- 2) Wyświetlacz LCD, min. dwie linie, min. 16 znaków długości,
- 3) Komunikacja przez wbudowany port USB, RS232/485, TCP/IP, 100 Mbit/s,
- 4) Wejścia: min. 16 cyfrowe, min. 2 analogowe/cyfrowe, min. 2 analogowe,
- 5) Wyjścia: min. 11 przekaźnikowych,
- 6) Wyłącznik główny,
- 7) Napięcie sterowania 24/12VDC,
- 8) Automatyczne załączanie i wyłączanie,
- 9) Naprzemienna praca pomp, w celu zapewnienia ich jednakowego zużycia,
- 10) Ręczne załączanie pomp,
- 11) Automatyczne przełączanie pomp,
- 12) Maksymalny czas pomp,



- 13) Zabezpieczenia zwarciove, przeciążeniowe,
 - 14) Kontrola wilgoci,
 - 15) Zabezpieczenie termiczne,
 - 16) Zabezpieczenie różnicowo-prądowe,
 - 17) Czujnik kolejności i zaniku faz,
 - 18) Czujnik asymetrii napięć,
 - 19) Ogranicznik przepięć,
 - 20) Zasilacz buforowany akumulatorem 24V/7,5Ah,
 - 21) Grzejnik o mocy min. 30W z termostatem,
 - 22) Gniazdo serwisowe 230V/16A,
 - 23) Kontrolki sygnalizacji pracy i awarii,
 - 24) Przełączniki trybu pracy,
 - 25) Sygnalizator optyczny i dźwiękowy,
 - 26) Szafka zewnętrzna aparatura IP66, IK10 z podwójnymi drzwiami zamykanymi na klucze patentowe, z fundamentem do wkopania,
 - 27) Sonda hydrostatyczna z przewodem o długości min. 10,0 m,
 - 28) Wyłącznik pływakowy z kablem o długości min. 10,0 m (2 szt.) jedna dla suchobiegu druga dla wysokiego poziomu),
 - 29) Sygnalizacja pracy pomp na sterowniku (pomiar poziomu w cm, tryb pracy, pomiar czasu pracy pomp, ilość załączonych pomp, kontrola poziomów, kontrola pracy i awarii, historia awarii, informacje o zasilaniu, rodzaj rozruchu),
 - 30) Amperomierze 2 szt.,
 - 31) Gniazdo dla agregatu prądotwórczego,
 - 32) Monitoring: modem GPRS, możliwość dodania obiektu, opłata roczna karty SIM.
- System monitoringu dla obecnych przepompowni jest realizowany przez firmy: Hydropartner oraz Hydromarko. Zamawiający wymaga monitoringu SMS (poprzez wysyłanie powiadomień).

Pytanie 2

W odpowiedzi na pytanie 27 z dnia 06.05.2025 r. oraz załączone zestawienie: Tabela 1. Podstawowe parametry inwestycji, została zamieszczona część o nazwie: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej obręb Stawiska” - zakres kanalizacja sanitarna dn 250 - 839,61 m, studnie dn 1200 - 30 kpl. Udostępniona dokumentacja projektowa nie obejmuje jednak tego zakresu. Proszę o dołączenie brakującej dokumentacji projektowej i przedmiaru na ww. zakres.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa z przedmiarem w załączeniu.



Uwaga!

Zamawiający dokonuje sprostowania do udzielonej odpowiedzi na pytanie 15 od Wykonawcy z dnia 06.05.2025 r.

Treść udzielonej odpowiedzi:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 30 052 736,43 zł brutto, z czego:

Na część pierwszą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiska 20 736 388,14 zł.

Na część drugą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świerkówiec 9 316 348,29 zł.

Łącznie dofinansowanie na całe zadanie w kwocie: 20 949 426,78 zł, w tym wkład własny w kwocie 9 103 309,65 zł.

Treść prawidłowa odpowiedzi powinna brzmieć:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 28 912 230,15 zł brutto, z czego:

Na część pierwszą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiska 19 949 438,80 zł.

Na część drugą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świerkówiec 8 962 791,35 zł.

Łącznie dofinansowanie na całe zadanie w kwocie: 20 949 426,78 zł.

Wkład własny na całe zadanie w kwocie: 9 103 309,65 zł.

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na powyższe sprostowanie staje się integralną częścią SWZ i jest wiążąca przy składaniu ofert. Pozostałe warunki i zapisy niniejszego postępowania pozostają bez zmian.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Karol Nawrot

Kierownik Zamawiającego

